
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2023 № 272-П 

г. Белая Холуница 

О создании особо охраняемой территории местного значения 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 94, статьей 98 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ  

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

рассмотрев заявление Линева Сергея Юрьевича, действующего на основании 

доверенности от 25.01.2023 № 43/47-н/4-2023-1-152 в интересах Десяткова 

Ивана Андреевича, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях организации отдыха, туризма, физкультурно-

оздоровительной и спортивной деятельности граждан на территории 

Белохолуницкого городского поселения создать особо охраняемую территорию 

местного значения на земельном участке с кадастровым номером 

43:03:350501:200, площадью 21 403 кв. метра, местоположение: Кировская 

область, р-н Белохолуницкий. 

2. Отнести указанный земельный участок к землям рекреационного 

назначения.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


